UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Độc Lập –Tự Do – Hạnh Phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai thực hiện Hội thi Sáng tạo

kỹ thuật tỉnh Bình Phước lần thứ VI

          Bình Phước, ngày       tháng 02  năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông.

Thực hiện Kế hoạch số 41/KH-HTSTKT ngày 24/02/2020 của Ban Tổ chức

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình Phước

lần thứ VI (2020-2021);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai và thực hiện một

số nội dung sau:

1. Triển khai Kế hoạch số 41/KH-HTSTKT và Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật

tỉnh Bình Phước lần thứ VI (2020-2021) đến tất cả cán bộ, giáo viên và học sinh trong

các cơ sở giáo dục thuộc phạm vi, thẩm quyền quản lý.

2. Tổ chức quán triệt về mục đích, ý nghĩa của Hội thi; Tuyên truyền, vận động

cán bộ, giáo viên và các em học sinh tích cực tham gia Hội thi; Phối hợp với các đơn

vị liên quan cùng cấp tổ chức triển khai Hội thi;

3. Quan tâm, tạo điều kiện tốt nhất cho cán bộ, giáo viên và các em học sinh

hoàn thành các sản phẩm, mô hình, giải pháp dự thi (nếu có).

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm Kế hoạch số 41/KH-HTSTKT ngày

24/02/2020 và Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình Phước lần VI (2020-2021)

ban hành kèm theo Quyết định số 336/QĐ-HTSTKT ngày 24/02/2020 của Ban Tổ

chức Hội thi.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- BTC Hội thi STKT tỉnh;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-25T09:33:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-25T10:24:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T09:28:01+0700
	Việt Nam
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T10:15:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T10:15:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T10:15:38+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!